Ratio huius missionalis activitatis ex voluntate Dei sumitur, qui *«omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire. Unus enim Deus, unus et mediator Dei et hominum, homo Christus Iesus, qui dedit redemptionem semetipsum pro omnibus»* (1 Tim 2, 4-6), *«et non est in alio aliquo salus»* (Act 4, 12). Oportet igitur ut ad Eum, per praedicationem Ecclesiae agnitus, omnes convertantur, et Ipsi et Ecclesiae, quae Corpus Eius est, per Baptismum incorporentur. Christus enim ipse *«necessitatem fidei et baptismi expressis verbis inculcando, necessitatem Ecclesiae, in quam homines per baptismum tamquam per ianuam intrant, simul confirmavit.*

---

<sup>68</sup> Vgl. *Lumen Gentium*, 14

Quare illi homines salvari non possent, qui Ecclesiam Catholicam a Deo per Iesum Christum ut necessariam esse conditam non ignorantes, tamen vel in eam intrare, vel in eadem perseverare noluerint»<sup>69</sup>.

**115. Papst Paul VI**, (15. 10. 1976), Erklärung der Glaubenskongregation zur Frage der Zulassung von Frauen zum Priestertum *Inter insigniores*, c. 6<sup>70</sup>

Außerdem und vornehmlich würde sich in der Natur des Amtspriestertums selbst gewaltig irren, wer es unter die menschlichen Rechte zählte; denn die Taufe erteilt niemandem irgendein Recht, ein öffentliches Amt in der Kirche zu erlangen. Das Priestertum wird einem nämlich nicht übertragen, damit es ihm zur Ehre und zum Vorteil gereiche, sondern damit er Gott und der Kirche diene; ja, er antwortet auf eine besondere und gänzlich gnadenhafte Berufung: „Nicht ihr habt mich erwählt, sondern ich habe euch erwählt und euch bestellt“ [Joh 15, 16; vgl. Hebr 5, 4]. ...

Praeterea ac potissimum, in ipsa ministerialis sacerdotii natura vehementer erraret, qui illud inter humana iura ascriberet, cum baptismus nemini ullum ius conferat ad publicum ministerium in Ecclesia adipiscendum. Sacerdotium enim alicui confertur, non ut ei honori sit vel commodo, sed ut Deo et Ecclesiae serviat; immo respondet vocationi peculiari et omnino gratuita: „Non vos me elegistis, sed ego elegi vos et posui vos“ [Io 15, 16; cf. Hebr 5, 4]. ...

**116. Papst Johannes Paul II**, (20. 10. 1980), Instruktion der Glaubenskongregation *Pastoralis Actio*, 12-14, 28<sup>71</sup>

12. ... Die Worte ..., die Jesus dem Nikodemus gesagt hatte (vgl. Joh 3, 5), hat die Kirche stets so verstanden, dass nämlich „Kindern die Taufe nicht vorenthalten werden darf“<sup>72</sup>. Diese Worte hatten in der Tat eine so allgemeine und absolute Form, dass sie von den Vätern für geeignet gehalten wurden, die